
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Haribo Tropifrutti 100g Tüte

1. Produktbeschreibung
Feste Schale, weicher Kern – die unverwechselbare Konsistenz macht HARIBO Tropifrutti mit den Sorten Maracuja, Ananas, Banane, Melone,
Mango-Mandarine und Cassis. Der Geschmack nach exotischen Tropenfrüchten lässt für einen Moment die Sonne rein – wo immer man
gerade ist. Die perfekte Auszeit vom Alltag! Ideal für den Verkauf an der Rezeption, in Ihrem Shop, zum bestücken im Snackautomaten oder
im Kassenbereich.

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Wasser, Gelatine , Säuerungsmittel: Citronensäure, Sonnenblumenöl, Saflor, Spirulina, Apfelsaftkonzentrat,
Karottensaftkonzentrat, Heidelbeersaftkonzentrat, Holunderbeeresaftkonzentrat, Schwarze Johannisbeeresaftkonzentrat,
Orangensaftkonzentrat, Kiwisaftkonzentrat, Zitronensaftkonzentrat, Aroniasaftkonzentrat (Apfelbeere) , Mangosaftkonzentrat,
Traubensaftkonzentrat, Passionsfruchtsaftkonzentrat, Aroma, 'gewachst':Glasurmittel:Bienenwachs, Karamellzuckersirup. Kann Spuren von
Glutenhaltiges Getreide, Milch (einschließlich Laktose) enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.482 kJ

Brennwert: 349 kcal

Fett: <0,5 g

-davon gesättigte Fettsäuren: <0,1 g

Kohlenhydrate: 82 g

-davon Zucker: 63 g

Eiweiß: 4,5 g

Salz: 0,03 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse:

Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Spuren


